
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
 

EDITAL Nº 222, DE 17 DE AGOSTO DE 2021.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DE PROCESSOS 
SELETIVOS SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o estabelecido 
no Edital nº 218, de 06/08/2021, que dispõe sobre a realização dos Processos Seletivos 
Simplificados, torna público que:

Art. 1º Diante da não interposição de recursos no prazo legal, às notas oficiais são as seguintes:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 25/2021
Nº Inscrição Nome do Candidato Notas
PSICÓLOGO

04 FERNANDA VONS GIROTTO 0,0
05 DANIELA TESSARI 9,0
07 CASIANE CONTE GIACOMIN 0,0
08 CRISTINA MARA SOARES DA SILVA CECCAGNO 10,0
09 ANANAIRA MONTEIRO 7,0
11 ARIANE DAMINI BASSO 6,0
12 FERNANDA KESTIES KACZALLA 10,0
13 CHAIANE ARTIFON MARCANTE 3,0
17 ELUIZA DARE DE LIMA 0,0
18 RAFAELA RONCATTO 3,0
19 JANAINA HEINSCH SONCINI 6,0
20 TIAGO AGUIRRE PEREIRA 3,0
21 LISANDRA SPEROTTO AIOLFI 6,0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
01 ANNE MARIA NUNES DE ASSIS 3,0
02 NILDA DE FATIMA PIMENTEL VIVAN 0,0
03 DENISE PIOTROWSKI 0,0
06 KARINE BALZAN BARNI 3,0
10 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 3,0
14 GLAUCIMARA BATISTA CARDOSO 3,0
15 ANDREIA PERUZZO 0,0
16 JAQUELINE PAGNONCELLI 0,0

 
Art. 2º O sorteio para desempate dos candidatos abaixo listados e obtenção de classificação 
final, ocorrerá no Setor Administrativo do Centro Administrativo Municipal, no dia 18/08/2021, 
às 9:00, com o acompanhamento do Controle Interno do Município, visto a Pandemia de COVID-
19:
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 25/2021

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação DIsputada

PSICÓLOGO
08 CRISTINA MARA SOARES DA SILVA CECCAGNO 10,0

12 FERNANDA KESTIES KACZALLA 10,0 1º/2º
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11 ARIANE DAMINI BASSO 6,0
19 JANAINA HEINSCH SONCINI 6,0
21 LISANDRA SPEROTTO AIOLFI 6,0

5º/6º/7º

13 CHAIANE ARTIFON MARCANTE 3,0
18 RAFAELA RONCATTO 3,0
20 TIAGO AGUIRRE PEREIRA 3,0

8º/9º/10º

04 FERNANDA VONS GIROTTO 0,0
07 CASIANE CONTE GIACOMIN 0,0
17 ELUIZA DARE DE LIMA 0,0

11º/12º/13º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
01 ANNE MARIA NUNES DE ASSIS 3,0
06 KARINE BALZAN BARNI 3,0
10 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 3,0
14 GLAUCIMARA BATISTA CARDOSO 3,0

1º/2º/3º/4º

02 NILDA DE FATIMA PIMENTEL VIVAN 0,0
03 DENISE PIOTROWSKI 0,0
15 ANDREIA PERUZZO 0,0
16 JAQUELINE PAGNONCELLI 0,0

5º/6º/7º/8º

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 17 de agosto de 2021.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.
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